
INFOVOJNA: Tisíce lidí na demonstraci v
Praze proti rouškám a totalitním opatřením
vlády kvůli údajné pandemii (VIDEO)
- CZ24 News | 28. září 2020

ČESKO: Kytarista kapely Motorband Libor Matejčik prohlásil, že všechno je byznys farmaceutických
firem a podplacených vlád.

Několik tisíc demonstrovalo na pražském Palackého náměstí proti opatřením vlády ohledně údajné
pandemie koronaviru. Řečníci bouřili proti politikům a státním úřadů a zpochybňovali opatření
ministerstva zdravotnictví. Obviňovali vládu, že lidem odebírá jejich svobody, ozývalo se skandování
“demisi”.

Akce se aktivně zúčastnilo několik set matek, které nesouhlasí s brutálními zásahy vlády proti dětem
ve školách. Ty jsou nuceny nosit roušky, i když není zaznamenán jediný vážnější případ nákazy
koronavirem covi-19. Dětem hrozí trvalé poškození mozku kvůli přebytku CO2 a dlouhodobému
přidušení.

Několik tisíc demonstrovalo na pražském Palackého náměstí proti opatřením vlády ohledně údajné
pandemie koronaviru. Řečníci bouřili proti politikům a státním úřadů a zpochybňovali opatření
ministerstva zdravotnictví. Obviňovali vládu, že lidem odebírá jejich svobody, ozývalo se skandování
“demisi”.

https://cz24.news/infovojna-tisice-lidi-na-demonstraci-v-praze-proti-rouskam-a-totalitnim-opatrenim-vlady-kvuli-udajne-pandemii-video/
https://cz24.news/infovojna-tisice-lidi-na-demonstraci-v-praze-proti-rouskam-a-totalitnim-opatrenim-vlady-kvuli-udajne-pandemii-video/
https://cz24.news/infovojna-tisice-lidi-na-demonstraci-v-praze-proti-rouskam-a-totalitnim-opatrenim-vlady-kvuli-udajne-pandemii-video/


Akce se aktivně zúčastnilo několik set matek, které nesouhlasí s brutálními zásahy vlády proti dětem
ve školách. Ty jsou nuceny nosit roušky, i když není zaznamenán jediný vážnější případ nákazy
koronavirem covi-19. Dětem hrozí trvalé poškození mozku kvůli přebytku CO2 a dlouhodobému
přidušení.

Média hlavního proudu o akci informovaly jen okrajově, přestože šlo o dosud největší projev
nespokojenosti občanů s restriktivními kroky vlády v souvislostí s údajnou epidemií. Demonstranti
poukazovali na to, že údajné epidemie namá takřka žádné oběti, odborná veřejnost ji označuje za
obyčejnou chřipku.

Demonstranti: Vlád a média šíří strach

Protest svolala iniciativa Hnutí občanské nespokojenosti (HON) a další organizace a spolky. Zřejmě
nejvýraznější postavou byl bubeník Pražského výběru Klaudius Kryšpín. “Podle mého už má celý svět
dost šíření strachu, nenávisti a zloby.”

Kytarista kapely Motorband Libor Matejčik prohlásil, že všechno je byznys farmaceutických firem a
podplacených vlád.

Na akci v Praze vystoupila řada řečníků. Mnozí měli české vlajky a transparenty s nápisy Demisi
nebo defenestraci, Jsem pro imunitu, Prymula – ministr strachu nebo Nechceme vakcínu, chceme
svobodu. Naprostá většina účastníků neměla roušky, lidé nedodržovali ani rozestupy.

Policie označila akci za pokojnou, zasahovat nemusela.

https://youtu.be/SGchftZmNSE

Demonstrace po celém světě

Obdobná protestní akce proti rouškám se konala v sobotu v Berlíně, kde pochod odpůrců opatření
proti koronaviru musela rozpustit policie.

Účastníci berlínské demonstrace prý nedodržovali dostatečné rozestupy a většina neměla roušku.
Podle úřadů se v Berlíně sešlo zhruba 38.000 lidí, podle neoficiálních zpráv 100 tisíc.

Před třemi týdny přišlo na dosud největší demonstraci proti opatřením vlády kvůli údajné epidemii v
Berlín podle odhadů až milion lidí.

Zdroj: https://www.infovojna.sk


